39

HOSPITAL UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO
MARANHÃO

Rua Barão de Itapary, 227 - Centro
CEP: 65.070-020

São Luís-MA

NAIR PORTELA SILVA COUTINHO
Reitora

JOYCE SANTOS LAGES
Superintendente

SILVIA HELENA CAVALCANTE DE SOUSA
Gerente de Atenção à Saúde

EURICO SANTOS NETO
Gerente Administrativo

RITA DA GRAÇA CARVALHAL FRAZÃO CORRÊA
Gerente de Ensino e Pesquisa

Nº 39, Terça-feira, 10 de setembro de 2019

SUPERINTENDÊNCIA p.

PORTARIA

Portaria Nº 384, de 10 de setembro de 2019 .................................................. 03

SUMÁRIO

Nº 39, Terça-feira, 10 de setembro de 2019

03

SUPERINTENDÊNCIA

Portaria nº 384, de 10 de setembro de 2019

O SUPERINTENDENTE DO HOSPITAL UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO
MARANHÃO (HU-UFMA), em exercício, no uso das atribuições legais e estatutárias, com as
competências que lhe foram delegadas pela Portaria 89, de 09/04/2018, publicada em Boletim
de Serviço 14, de 16/04/2018 e conferidas pela Portaria n.º 08, de 09/01/2019, publicada em
Boletim de Serviço nº 518, p. 10, de 09 de janeiro de 2019 (DOU, Edição 7, Seção 1, página
62).

Resolve:

Art. 1º Tornar público o resultado preliminar com a classificação dos empregados na Progres-
são Vertical do Hospital Universitário da Universidade Federal do Maranhão (HU-UFMA),
conforme disposto na Norma Sei nº 01, de 10 de abril de 2019, publicada no Boletim de Serviço
nº 567, de 12 de abril de 2019, e suas alterações:

I – Tabelas com o Resultado da Classificação Preliminar da Progressão Vertical 2019:

a) Resultado Classificação Preliminar dos empregados ocupantes de cargos de NÍVEL MÉ-DIO E
TÉCNICO do Hospital Universitário da Universidade Federal do Maranhão (HU-UFMA) que
serão contemplados com a Progressão Vertical, em 2019.

Nº 39, Terça-feira, 10 de setembro de 2019

ORDEM MATRÍCULA NÍVEL ATUAL NÍVEL PROGREDIDO

1 2130777 T24102 T24201

2 2205535 M40102 M40201

3 2214897 T40102 T40201

4 2215151 M40102 M40201

5 1904769 M40102 M40201

6 2101249 M40103 M40201

7 2205412 T40102 T40201

8 2101303 M40103 M40201

9 2131234 M40103 M40201

10 2136255 T36102 T36201

11 2131230 M40103 M40201

12 2204960 T40101 T40201

13 2215256 M40102 M40201

14 2262289 M40102 M40201

15 2159354 M40102 M40201

16 2158360 M40102 M40201

17 2101216 T40102 T40201

18 2138482 M40102 M40201

19 2148071 M40102 M40201

20 2204437 T40102 T40201

21 2136608 T36102 T36201

22 2136249 T36102 T36201

23 2215608 M40102 M40201

24 2979956 T36103 T36201

25 2101143 M40103 M40201

26 2100846 M40103 M40201

27 2307921 T36102 T36201

28 2346012 T36102 T36201

29 2225494 T40101 T40201

30 2250261 T36102 T36201

31 2131235 M40102 M40201

04

Nº 39, Terça-feira, 10 de setembro de 2019

32 2357250 M40102 M40201

33 2388979 T40102 T40201

34 2101082 T36103 T36201

35 2100881 T36103 T36201

36 2100267 T36103 T36201

37 2100463 T36103 T36201

38 2101233 T36103 T36201

39 2101363 T36103 T36201

40 2101069 T36103 T36201

41 2131238 T36103 T36201

42 2130824 T24103 T24201

43 2130910 T40101 T40201

44 2131189 T36103 T36201

45 2138550 M40102 M40201

46 2138480 T36102 T36201

47 2136333 M40102 M40201

48 2131061 M40102 M40201

49 2131215 M40102 M40201

50 2131036 T36103 T36201

51 2136994 T40102 T40201

52 2131227 T36103 T36201

53 2136659 T36102 T36201

54 1440054 T36102 T36201

55 2136590 T36102 T36201

56 2136693 T36102 T36201

57 2135780 M40102 M40201

58 2158755 T36102 T36201

59 2159820 T40102 T40201

60 2159336 M40102 M40201

61 2166902 T36102 T36201

62 2167705 T36102 T36201

63 2167934 T36102 T36201

64 2167944 T36102 T36201

65 2167002 T36102 T36201

66 2167807 T36102 T36201

67 2167685 T36102 T36201

68 2168940 M40102 M40201

69 2173754 T36102 T36201

70 2174244 T36102 T36201

71 2174321 T36102 T36201

72 2176959 T36102 T36201

73 2173610 M40102 M40201

74 2174188 T36102 T36201

75 2191613 T36102 T36201

76 2205204 T36102 T36201

77 2225359 T36102 T36201

78 2225460 T36102 T36201

79 2204868 M40102 M40201

80 2232456 T36102 T36201

81 2232264 T36102 T36201

05

Nº 39, Terça-feira, 10 de setembro de 2019

82 2233459 T36102 T36201

83 2232611 T36102 T36201

84 1438559 T40102 T40201

85 2238179 T36102 T36201

86 2238172 T36102 T36201

87 2238257 T36102 T36201

88 2241983 T36102 T36201

89 2241937 T36102 T36201

90 2243538 T40102 T40201

91 2250406 M40102 M40201

92 2250458 T36102 T36201

93 2250513 T36102 T36201

94 2262230 T40102 T40201

95 2261527 T36102 T36201

96 2261703 T36102 T36201

97 2261502 T36102 T36201

98 2261915 T36102 T36201

99 2304148 T36102 T36201

100 2346263 T36102 T36201

101 2346149 T36101 T36201

102 2349419 T36102 T36201

103 2345995 T36101 T36201

104 2350611 T36102 T36201

105 2356636 T36102 T36201

106 2346129 T36101 T36201

107 2366472 M40101 M40201

108 2100486 T36102 T36201

109 2148288 M40102 M40201

b) Resultado Classificação Preliminar dos empregados ocupantes de cargos de NÍVEL SUPERI-
OR do Hospital Universitário da Universidade Federal do Maranhão (HU-UFMA) que serão
contemplados com a Progressão Vertical, em 2019.

ORDEM MATRÍCULA NÍVEL ATUAL NÍVEL PROGREDIDO

1 1482538 S30302 S30401

2 1574043 C36102 C36201

3 2138488 S30302 S30401

4 1938989 S30202 S30301

5 1030885 C36102 C36201

6 2262180 S40202 S40301

7 1440264 C36102 C36201

8 2130769 S30202 S30301

9 2226357 S40102 S40201

10 1862502 S30202 S30301

11 2346067 S30302 S30401

12 2166705 S40202 S40301

13 2346000 C36102 C36201

14 2256597 C36102 C36201

15 2136313 S40202 S40301

16 2136898 C36102 C36201

17 1370798 C24502 C24601

18 1314711 C36102 C36201

19 2166984 C36102 C36201

20 2137063 C36102 C36201

06

Nº 39, Terça-feira, 10 de setembro de 2019

21 2159842 C36102 C36201

22 2167545 S40302 S40401

23 2346134 C36102 C36201

24 2847635 C36102 C36201

25 2175527 C36102 C36201

26 2136933 S30202 S30301

27 2158336 S40102 S40201

28 1004639 C36102 C36201

29 1166690 C36102 C36201

30 2214808 S30202 S30301

31 2255305 S40102 S40201

32 1998817 S30202 S30301

33 2135487 C36102 C36201

34 1158936 C36102 C36201

35 2350519 S40202 S40301

36 2136267 S40102 S40201

37 2100480 C24502 C24601

38 2148523 S40202 S40301

39 2148134 S40202 S40301

40 1847622 C36102 C36201

41 2261693 C36102 C36201

42 2148555 S40202 S40301

43 1775991 C36102 C36201

44 2364663 S40202 S40301

45 2136905 S30202 S30301

46 2173686 C36102 C36201

47 1440261 C36102 C36201

48 1676824 C24503 C24601

49 2232580 S40202 S40301

50 2131208 C36102 C36201

51 1046964 C24501 C24601

52 1924556 S40202 S40301

53 1925653 C36102 C36201

54 1847531 S30202 S30301

55 1369312 C36102 C36201

56 2159497 C36102 C36201

57 1573417 C36102 C36201

58 2232255 S40202 S40301

59 1100189 S40202 S40301

60 2159962 S40201 S40301

61 2168350 C36102 C36201

62 2166844 C36102 C36201

63 2166753 S40502 S40601

64 1671630 C24502 C24601

65 2641341 C36102 C36201

66 1444049 C24502 C24601

67 1003492 C36101 C36201

68 1064104 C36102 C36201

69 1137004 S40202 S40301

70 2131220 C36102 C36201

71 2148458 S40202 S40301

72 2136939 S40202 S40301

07

Nº 39, Terça-feira, 10 de setembro de 2019

73 2148720 S40202 S40301

74 2181742 S40202 S40301

75 2350825 S40202 S40301

76 2026460 S40203 S40301

77 1084931 C36102 C36201

78 2166936 S30202 S30301

79 1100210 S40202 S40301

80 1870945 S40202 S40301

81 2216042 C36102 C36201

82 2168718 C36102 C36201

83 2136931 C36102 C36201

84 2173731 C36102 C36201

85 1527093 C24502 C24601

86 2159341 S30202 S30301

87 2238106 S30202 S30301

88 2237942 S40202 S40301

Art. 2º Esta portaria entra em vigor a partir do dia 10 de setembro de 2019.

EURICO SANTOS NETO